Edição 2.033 | Ano 2024
14 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO - PE 022/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XFPE3NXX-EQHRBCYG-PSL97WEM-OGZJINV3
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO Nº.
022/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 462/2024. - O MUNICÍPIO DE CRUZ
DAS ALMAS - ESTADO DA BAHIA - através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público a
todos os interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo n. 462/2024,
SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PARA REFORMULAÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS, cujo
objeto Contratação de empresa especializada para aquisição de Insumos e Material Hospitalar
(Penso) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município de Cruz
das Almas-BA. Pregoeiro oficial.

Edição 2.033 | Ano 2024
14 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE SUSPENSÃO - PE 022/2024

Certificação Digital: XFPE3NXX-EQHRBCYG-PSL97WEM-OGZJINV3
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

DECRETO Nº 229, DE 14 DE MAIO 2024.

 “Dispõe sobre nomeação da Chefe de Setor

de Faturamento da Secretaria de Saúde do

Município de Cruz das Almas, Estado da

Bahia”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e pertinentes, constantes do Inc. V, do art. 80,

da Lei Orgânica do Município,

DECRETA

 Art. 1º - Fica nomeada a Senhora JULIA MARIA FERREIRA TEIXEIRA

como Chefe de Setor de Faturamento da Secretaria de Saúde do Município de Cruz

das Almas, Estado da Bahia;

 Art.  2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, com efeito retroativo a 02/05/2024.

Gabinete do Prefeito

   Cruz das Almas, 14 de maio de 2024.

EDNALDO JOSÉ RIBEIRO

Prefeito Municipal

Edição 2.033 | Ano 2024
14 de maio de 2024

Página 4

DECRETO

Certificação Digital: XFPE3NXX-EQHRBCYG-PSL97WEM-OGZJINV3
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE SUSPENSÃO - PE 022/2024

	DECRETO
	DECRETO

		2024-05-14T16:57:36-0300